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DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL 
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RACIÓN INDUSTRIALIZADA 
 
 
 

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 16 AL 19 DE 
NOVIEMBRE DE 2021 

 

 
OPERADOR 

UNIÓN TEMPORAL NUTRIVIDA 
2021 

 
LUGAR 

BODEGA 1 

 
 

 
Menú #18 (16 de noviembre de 2021) 

 
 

 
 
 
Menú #18: Leche Saborizada UHT, Croissant de Queso y Ciruela.  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche 
Saborizada 

UHT 
Pippo 

ALIMENTOS PIPPO, 
S.A.S.  

LV265 19/01/2022 

Croissant de 
Queso 

Hogaza MASA, S.A.S.  10/11/2021 4/12/2021 

Ciruela - 
COMERCIALIZADORA 
EL CAMPEON, S.A.S.  

- - 
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Menú #20 (17 de noviembre de 2021) 
 

 

 
 

 
Menú #20: Avena UHT, Torta de Vainilla y Banano.  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Avena UHT Pippo 
ALIMENTOS PIPPO, 

S.A.S.  
AC267 19/01/2022 

Torta de 
Vainilla 

Hogaza MASA, S.A.S.  
11/11/2021 
07/11/2021 
13/11/2021 

30/11/2021 
26/11/2021 
02/12/2021 

Banano - 
COMERCIALIZADORA 
EL CAMPEON, S.A.S.  

- - 
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Menú #17 (18 de noviembre de 2021) 
 

 

 
 

 
Menú #17: Leche Entera UHT, Pan integral y Cocada.  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche entera 
UHT 

Pippo 
ALIMENTOS PIPPO, 

S.A.S.  
LE264 19/01/2022 

Pan integral Hogaza MASA, S.A.S.  
09/11/2021 
10/11/2021 

3/12/2021 
4/12/2021 

Cocada La Sabrosura 
PRODUCTOS LA 

SABROSURA, S.A.S.  
2810 27/03/2022 
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Menú #19 (19 de noviembre de 2021) 

 
 
 

 
 

 
Menú #19: Leche Entera UHT, Torta de chocolate y Maní de Sal.  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche Entera 
UHT 

Pippo 
ALIMENTOS PIPPO, 

S.A.S.  
LE264 19/01/2022 

Torta de 
chocolate 

Hogaza MASA, S.A.S.  
11/11/2021 
13/11/2021 

30/11/2021 
02/12/2021 

Maní de sal 
Mountain 

Food 
MOUNTAIN FOOD, 

S.A.S. 
312 08/11/2022 

 
 

 

 

EQUIPO PAE 

Secretaría de Educación de Bucaramanga 

Alcaldía de Bucaramanga  
 

 

 

 

 


